58

...
 quompriciso...
 te...persa...
 quodno...
 quomipse...
 signa...
 magis...
 ...
 nes...
 sentem...
 ...
 ...

ad lxxi **De**

Siquis post mortem patris fili
 um de debitu appellauerit
 quod pater debetur fuisse et
 filius non uerit. Ita decer
 tuus in pater et filius
 erac... secundum quali
 tate... pecunie unde pul
 satum quod pater ipsius ei

369